
ÅRSMELDING  2009 FOR LOM IDRETTSLAG. 

 

 
Vi har i løpet av året hatt 6 styremøter. Styret har vært sammensatt av medlemmer av begge 

kjønn, samt en ungdomsrepresentant, slik at vi har oppfylt kravet så vel til likestilling som 

representasjon i styret forøvrig. 

 

Styreedlemmer i 2009:  
Formann: Sylfest Austin  

Nestformann: Wenche Smetop 

Kasserer: Kjell Gaukstad 

Styremedlem: Mariann Helstad 

Styremedlem: Jarmund Øyen 

Styremedlem: Gunn Berit Vole Mork 

Ungdomsrepresentant: Marthe Trønnes 

Vararepresentant: Elisabeth Lunde 

 

Gruppeledere:  
Fotballgruppa: Ingvard Olstad 

Ski- og Friidrettsgruppa: Rolf Vegard Sandviken 

Idrettsskulen: Elin Bakke 

Trim- og Fjellturgruppa: Live Lund Aquina 

 

Økonomi:  

2009 har vært et godt år økonomisk for laget. Spesielt kan resultatet fra Fjordingsmartnaen 

nevnes. Ca. 214.000,- kroner i overskudd er ny rekord. Må også nevne Grasrotandelen som 

var ny for året 2009. Hele 37.293,- kroner kom inn fra Norsk Tipping. Totale inntekter kom 

opp i  1.134.690000,- kroner. Innestående på bankkonti ved årsskiftet var på kr. 505.862,21. 

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 116.547,- for 2009 noe vi er meget tilfreds med. 

Restlån ved årsskiftet var kr. 281.318,-. Lånet ble i løpet av 2009 nedbetalt med kr. 36.471,-. 

 

Anlegg og utstyr: 

Ved anlegget i Lia er det foretatt en del utbedringer i målområdet samt en del midlertidige 

utbedringer av lysanlegget. Dette i påvente av utbedringer som Skigruppa er i god gang med å 

planlegge. Anlegget vil få en betydelig utbedring i 2010 forutsatt tilgang på tippemidler og 

støtte fra kommunen. I Grov er det blitt ryddet opp både inne og rundt lagerbygget. 

Kunstgrasbana ble på forsommeren renset av et spesialfirma. I 2010 vil det nok være aktuelt å 

fylle etter gummi slik at banen blir mykere og bedre å spille på. 

Laget kjøpte sammen med Lom Kommune inn 700 meter med byggeplassgjerder noe som vil 

gi laget bedre forutsigbarhet for kostnader i forbindelse med Fjordingsmartnaen.  Gjerdene vil 

også gi laget leieinntekter framover. For å slippe problematisk flytting av bord/benker fra 

martnasområdet til Preshaugen og omvendt under martnaen fikk vi laget 10 nye bord/benker 

til en pris på i overkant av 20.000,- kroner. 

 

Sportslig:   

Fotballgruppa hadde også dette året i ca. 175 aktive fordelt på 15 lag. 25 trenere og oppmenn 

er med for å holde det hele i gang. I tillegg en rekke foreldre som stiller opp på 

Fjordingsmartnaen, på trening, i kiosken i Grov, m.m.  

 



Det ble et kort opphold i 3. divisjon for A-laget, men de kommer sikkert sterkt tilbake med 

mange unge på laget. 

Også i 2009 hadde vi med 3 lag i Norway Cup. En stor opplevelse for G/J 14 lagene. Norway 

Cup deltagelse vil nok stå på programmet også i 2010 selv om kostnaden er høy for å delta. 

Fotballgruppa hadde også et godt år økonomisk. Kr. 77.000,- ble overskuddet på. 

(Egen årsmelding foreligger for de som er interessert. Se heimesida).  

 

 

Ski- og Friidrettsgruppa: Skigruppa arrangerte 6 lysløyperenn i perioden januar til mars 

2009. Fra 80 til 100 deltagere deltok i rennene på tirsdagskveldene. Det var også mange fra 

Skigruppa som deltok i renn andre steder. Bl. a. har 15 løpere i alderen 8-16 år deltatt i 

kretsrenn, landsrenn og norgesmesterskap. Flere hevder seg godt i alle renn de deltar i. 

(Egen årsberetning foreligger for de som er interessert. Se heimesida). 

 

Idrettsskolen hadde i 2009 i alt 110 barn i alderen 3 -12  år med i en rekke aktiviteter. Av 

aktivitetene kan nevnes salaktivitet, svømming, innebandy, fotball, aerobic, m.m. For å følge 

opp alle disse aktivitetene har det vært bortimot 50 instruktører i sving. (Egen årsmelding 

foreligger for de som er i8nteressert. Se heimesida). 

 

Trimgruppene: I herretrimmen er det fortsatt god aktivitet. Det er også gledelig at 

dametrimmen har kommet godt i gang. 

 

Medlemstall: Antall registrerte medlemmer i 2009 var hele 484. Med andre ord en betydelig 

oppgang i forhold til året før da medlemstallet var 386. E¤n stor takk til gruppene som har 

vært flinke til å få ut bankgiroer. Dette i samarbeid med kassereren som også har gjort en god 

jobb for å få opp medlemstallet.  

 

Til slutt en stor takk til alle frivillige som stiller opp i alle sammenhenger. Uten de frivilliges 

store innsats ville det vært umulig å holde liv i aktivitetene i laget. 

 

Lom den 22. februar 2010. 

 

 

Sylfest Austin. 

 


